

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้านกิ้วพร้าว ตำบลจันทน์จ้าวใต้

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้านกิ้วพร้าว ตำบลจันทน์จ้าวใต้

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทน์จ้อม

๖.๒ นายพิทยาอุทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตธีช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศรวุฒิ คิตข้างบน

ผลการพิจารณาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ก. บ้านกิ้วพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 2.50-3.00 เมตร ยาวรวม 234.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 596.00 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินการ : 1. ซอยบ้านนางปรีว หมื่นนันทะ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร
 2. ซอยบ้านนางสุพร บุญมาภักศ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 55.50 เมตร
 3. ซอยบ้านนายชวล ศักดิ์แสน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 23.00 เมตร
 4. ซอยบ้านนายคำรงค์ กันแก้ว กว้าง 3.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร
 5. ซอยบ้านนายอตุลย์ จันทร์รงค์ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร
 ตามแบบแปลนเลขที่036/2560เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 6 แผ่น
 ปรากฏเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซอยบ้านนางปรีว หมื่นนันทะ	24,117.00		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ซอยบ้านนางสุพร บุญมาภักศ	63,819.98		-	- ภาษี 7%
3	ซอยบ้านนายชวล ศักดิ์แสน	22,407.70		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
4	ซอยบ้านนายคำรงค์ กันแก้ว	101,982.17		-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
5	ซอยบ้านนายอตุลย์ จันทร์รงค์	105,066.00		-	- พื้นที่ปกติ
	รวม	317,392.85	1.3074	414,959.41	
6	ภาษีประชาสัมพันธุ์โครงการแบบถาวร			3,000.00	
สรุป		รวมเป็นเงิน		417,959.41	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพื่อ		400,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เขียนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสมทิน จันทร์หอม) ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพิทยาพร อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุฒิ คัดข้างมน) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี.....(เห็นชอบ)

(ธีรภพ ณะศรี)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบุญชู ประสงค์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

ลงนามวันที่ 24 ก.พ. 2560

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ถ. ภายในหมู่บ้าน ซอยบ้านนายดำรง กันแก้ว
 ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135.00 ตารางเมตร และวางท่อ ค.ส.ถ.พร้อมบ่อพัก
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านกั่วพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้าได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า
 ตามแบบแปลนอยู่ที่๐๒๖...../2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า
 ประมาณการโดย นายศราวุฒิ กิจข้างบน ปรึกษาราคาเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
	งานถนน ค.ส.ถ. ยาว 45 ม.									
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	20.00	ตร.ม.	-			1.75	งานทาง	35.00	35.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	6.75	ลบ.ม.	280.38	3(2)	1,892.57	99.00	5(4)	668.25	2,560.82
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	20.25	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	36,336.40	306.00	5(7)	6,196.50	42,532.90
4	เหล็กตะแกรงขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	135.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	4,050.00			-	4,050.00
5	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	42.66	กก.	18.35	1(47)	782.81	3.30	5(10.2)	140.78	923.59
6	งาน ไม้แบบคอนกรีต 2 ชั้น	67.50	ม.	21.94	งานทาง	1,480.95			-	1,480.95
7	งานช่างหล่อครอยต่อ	21.00	ม.	14.47	งานทาง	303.87			-	303.87
8	ค่าแรงงานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	21.00	ม.			-	23.28	งานทาง	488.88	488.88
9	งานวางท่อ ค.ส.ถ. ขนาด 0.80 ม.	24.00	ท่อน	1,539.25	1(145)	36,942.00			-	36,942.00
	งานบ่อพัก ค.ส.ถ. 1.00x1.00 ม.สำเร็จรูป	1.00	บ่อ	5,000.00	4(0)	5,000.00			-	5,000.00
	งานบ่อพัก ค.ส.ถ. 1 บ่อ					-			-	-
1	งานคอนกรีต 280 ksc.	0.60	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	1,076.63	306.00	5(7)	183.60	1,260.23
2	เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม.	60.00	กก.	19.47	1(46)	1,168.20	3.30	5(10.2)	198.00	1,366.20
3	เหล็กกลมขนาด 9 มม.	50.00	กก.	19.38	1(41)	969.00	4.10	5(10.1)	205.00	1,174.00
4	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	2.00	กก.	47.66	1(54)	95.32			-	95.32
5	ตะปูตะ	1.00	กก.	35.05	1(224)	35.05			-	35.05
6	ไม้แบบ คัด 50 %	4.00	ตร.ม.	200.00	3(4.3)	800.00			-	800.00
7	ค่าแรง ไม้แบบ คัด 100 %	8.00	ตร.ม.			-	133.00	5(8.1)	1,064.00	1,064.00
8	เหล็ก จาก 0.05*0.05 ม. หนา 4 มม.	12.00	กก.	19.68	1(56)	236.16	10.00	5(11.1)	120.00	356.16
9	งานดินถมพร้อมปรับเกลี่ย	20.00	ลบ.ม.	75.66	3(47)	1,513.20			-	1,513.20
101,982.17										

(ลงชื่อ) ประมาณราคา
 (นายศราวุฒิ กิจข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ศ.ส. ภายในหมู่บ้าน ขอบบ้านนางบิรว หมื่นกันทะ

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ทน 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 63.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านกิ้วพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ 036/2560

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

24 กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานปรับแก้ผิวทางเดิม	12.00	ตร.ม.	-			1.75	งานทาง	21.00	< 21.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	3.15	ลบ.ม.	280.38	3(2)	883.20	99.00	5(4)	311.85	< 1,195.05
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	9.45	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	16,956.99	306.00	5(7)	2,891.70	< 19,848.69
4	เหล็กตะแกรงขนาด ๒ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	63.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	1,890.00			-	< 1,890.00
5	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	22.12	กก.	18.35	1(47)	405.90	3.30	5(10.2)	73.00	< 478.90
6	งานไม้แบบคอนกรีต 1 ชั้น	21.00	ม.	10.97	งานทาง	230.37			-	< 230.37
7	งานยางหยอดรอยต่อ	12.00	ม.	14.47	งานทาง	173.64			-	< 173.64
8	ค่าแรงงานตัดรอยต่อคอนกรีต	12.00	ม.			-	23.28	งานทาง	279.36	< 279.36
	และหยอดยางรอยต่อคอนกรีต									
24,117.00										

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ท.ศ.ล. ภายในหมู่บ้าน ซอยบ้านนางสุพร บุญมาภัก

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 55.50 เมตร ทน 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 166.50 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านแก้วพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้าได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๖๕ / 2560

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศรารุณี ทิศข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

๒๑ กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ทำวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานปรับแก้ไขผิวทางเดิม	30.00	ตร.ม.	-			1.75	งานทาง	52.50	52.50
2	งานทรายหยาบรองพื้น	8.25	ลบ.ม.	280.38	3(2)	2,313.14	99.00	5(4)	816.75	3,129.89
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	25.00	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	44,859.75	306.00	5(7)	7,650.00	52,509.75
4	เหล็กตะแกรงขนาด ๑๔ มม. @ 0.20x0.20 ม.	166.50	ตร.ม.	30.00	4(0)	4,995.00			-	4,995.00
5	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	55.30	กก.	18.35	1(47)	1,014.76	3.30	5(10.2)	182.49	1,197.25
6	งานไม้แบบคอนกรีต 2 ชั้น	82.50	ม.	10.97	งานทาง	905.03			-	905.03
7	งานช่างหยอดรอยต่อ	27.30	ม.	14.47	งานทาง	395.03			-	395.03
8	ค่าแรงงานตัดรอยต่อคอนกรีต	27.30	ม.			-	23.28	งานทาง	635.54	635.54
	และหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต									
										63,819.98

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศรารุณี ทิศข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน ของบ้านนาขาล สักคี่แสน

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 23.00 เมตร ทน 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 57.50 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านกิ้วพร้าว หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

กรมแบบแปลนเลขที่ ๕๓๖/2560

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คิคข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

๑๑ กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานปรับแก้ผิวทางเดิม	15.00	ตร.ม.	-			1.75	งานทพ	26.25	✓ 26.25
2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.88	ลบ.ม.	280.38	3(2)	✓ 807.49	99.00	5(4)	✓ 285.12	✓ 1,092.61
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	8.63	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	✓ 15,485.59	306.00	5(7)	✓ 2,640.78	✓ 18,126.37
4	เหล็กตะแกรงขนาด ๒ 4 มม. @0.20x0.20 ม.	57.50	ตร.ม.	30.00	4(0)	✓ 1,725.00			-	✓ 1,725.00
5	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	20.10	กก.	18.35	1(47)	✓ 368.84	3.30	5(10.2)	✓ 66.33	✓ 435.17
6	งานไม้แบบคอนกรีต 2 ชั้น	34.50	ม.	21.94	งานทพ	✓ 756.93			-	✓ 756.93
7	งานช่างหล่อรอยต่อ	6.50	ม.	14.47	งานทพ	✓ 94.06			-	✓ 94.06
8	ค่าแรงงานตัดรอยต่อคอนกรีต	6.50	ม.			-	23.28	งานทพ	< 151.32	✓ 151.32
	และหล่อช่างรอยต่อคอนกรีต									
										22,407.70

(ลงชื่อ)..........ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คิคข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ศ.ถ. ภายในหมู่บ้าน ซอยบ้านนาข่อยคุตซ์ จันทรังค

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร ทน 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านกึ่งพัวว หมู่ที่ 4 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๓๖ / 2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ ทิศข้างบน ปรึบราคาเมื่อวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานปรับแก้ไขผิวทางเดิม	90.00	ตร.ม.	-			1.75	งานทาง	157.50	157.50
2	งานทรายหยาบรองพื้น	13.50	ลบ.ม.	280.38	3(2)	3,785.13	99.00	5(4)	1,336.50	5,121.63
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC.	40.50	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	72,672.80	306.00	5(7)	12,393.00	85,065.80
4	เหล็กตะแกรงขนาด ๑4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	270.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	8,100.00			-	8,100.00
5	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	85.32	กก.	18.35	1(47)	1,565.62	3.30	5(10.2)	281.56	1,847.18
6	งาน ไม้แบบคอนกรีต 2 ซ้ำ	135.00	ม.	21.94	งานทาง	2,961.90			-	2,961.90
7	งานขางหยอดรอยต่อ	48.00	ม.	14.47	งานทาง	694.56			-	694.56
8	ค่าแรงงานคัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดขางรอยต่อคอนกรีต	48.00	ม.			-	23.28	งานทาง	1,117.44	1,117.44
105,066.00										

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายศราวุฒิ ทิศข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ติดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

หมายเลขแปลเลขที่ :๑๕๖ / 2559

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายศรวิมล คิดข้างบน

ปรีกรณเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	ลิกกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,471.92	58.88	-	-	58.88
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,076.91		969.00	3,045.91
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรวิมล คิดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน